
ZARZĄDZENIE NR 18.2020
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia dla Urzędu Gminie Grębocice jako jednostki 
obsługującej jednostkę samorządu terytorialnego wskaźnika struktury sprzedaży i proporcji 
wykorzystania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w 2020roku.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm. ) w związku z art. 86 ust. 2a i 2b oraz art. 90 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od 
towarów i usług ( Dz. U. z 2018r. poz. 2174 ze zm. ) i § 3 ust 2 rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
sposobu określenia zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 
w przypadku niektórych podatników z dnia 17 grudnia 2015r. ( Dz. U poz. 2193) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr  223.2019 Wójta Gminy Grębocice z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia dla 
Urzędu Gminie Grębocice jako jednostki obsługującej jednostkę samorządu terytorialnego wskaźnika struktury 
sprzedaży i proporcji wykorzystania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w 2020 
roku załącznik nr 2 określający wskaźnik proporcji sprzedaży, o którym mowa w art. 90 ust. 2 ustawy 
o podatku od towarów i usług otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01.01.2020r.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński
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Wskaźnik proporcji sprzedaży 

( art. 90 ust. 2 ustawy o podatku od towarów i usług ) 

OBROTY Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  ZA 2018 R. 

 WG DEKLARACJI VAT-7: 

I.     89.915,63                                                                     ZW    10.538,61 

II.     13.829,71                                                                     ZW    11.527,02 

III.       2.744,71                                                                     ZW      1.693,08 

IV.     21.073,20                                                                     ZW          - 

V.     42.648,44                                                                     ZW           25,58 

VI.      6.569,00                                                                      ZW           - 

VII. 5.854,30                                                                     ZW       3.042,43 

VIII. 5.219,87                                                                     ZW            - 

IX.      5.673,15                                                                      ZW           18,26 

X.    25.236,35                                                                      ZW            - 

XI.     82.228,10                                                                     ZW         158,20 

XII. 5.590,60                                                                     ZW            - 

SUMA :  306.583,06 zł. (A)                                         SUMA ZW:   27.003,18 zł.(B) 

         

A -  306.583,06 zł – 34.000,00 zł (nieruchomość Krzydłowice  - 1.730,25 zł (sprzedaż 

samochodu do demontażu)  = 270.852,81 zł       

B   -    27.003,18 zł – 16.671,00 zł ( nieruchomość Trzęsów) = 10.332,18  zł                                  

 

                                             A 

Wskaźnik proporcji = -------------- x100 

                                             A+B 

 

A-roczny obrót z działalności gospodarczej zrealizowany przez jednostkę 

budżetową(deklaracja VAT)  

B-roczny obrót ze sprzedaży zwolnionej  

Wyliczenie :             

            

                                                  270.852,81          270.852,81   

Wskaźnik proporcji :      -------------------------------  x 100 =  ------------------  x100 =   96,33 

                                          270.852,81  + 10.332,18                    281.184,99 

Po zaokrągleniu 97 %   

Załącznik do zarządzenia Nr 18.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 stycznia 2020 r.
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